Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, seja instalada cerca de proteção na passarela localizada na frente do colégio

Anglo, na Vila Rosa, pois muitas crianças utilizam este dispositivo para atravessar o

Ribeirãozinho e nas atuais condições a passarela oferece grande risco a integridade física

dos jovens.

Além disso, para oferecer mais segurança ainda, solicita que faça um

muro nas proximidades dessa passarela.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 11 de março de 2024.

MAURO MODESTO

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 024/2024

Recebida em 11/03/2024

Enviada em ______/____/2024

Ofício n.º _________/2024

ENCAMINHE-SE
11/03/2024

________________________
Valcir Conceição Zacarias

..::Presidente::..